
  Warszawa, 13 lutego 2024 

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +4822 380 97 04 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 3/2024 

Rady Dyscypliny Nauk Fizycznych 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 08.02. 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Dyscypliny Naukowej 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1, pkt.1 Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (z późń. zm) w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich Rada Dyscypliny Nauk Fizycznych uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Dyscypliny Nauk Fizycznych pozytywnie opiniuje zmiany w składzie Komisji Dyscypliny 

Naukowej powołanej Uchwałą Nr 5/2021 Rady Dyscypliny Naukowej.  

 

Po zmianach w skład Komisji Dyscypliny Naukowej wchodzą: 

dr hab. Agata Kamińska, prof. uczelni 
              dr hab. Iaroslav Shopa, prof. uczelni 
              dr hab. Tomasz Radożycki, prof. uczelni 
              dr hab. Marek Wolf, prof. uczelni 
              mgr Nikola Cichocka 
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 

 

 

 

dr hab. Agata Kamińska, prof. uczelni 

 


